
UCHWAŁA Nr XI/60/07 
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. / oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pózn.zm./ - Rada 
Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 100.500,00 zł oraz zmniejsza o 
kwotę 94.238,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 11.154.567.00   zł.  

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 r. w kwocie 91.020,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 642.153,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą: 11.254.567*00 zł.
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 po 
zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały.
3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2007r. po zmianach określa złącznik nr 3a 
do uchwały.

§3.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 100.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w 
kwocie 100.000,00 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 385.000,00 zł, rozchody w wysokości 285.000,00 zł, po 
zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

§4.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 5 
do uchwały.

§5.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 6 do uchwały.

§6.

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 r. i lata następne po 
zmianach.



§7.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski

Uzasadnienie:
I Wprowadza sie zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:
1. zwiększenia-100.500,00 zł
• w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -100.500,00 
zł
z tytułu zwiększonych wpływów z podatku od nieruchomości, podatku od czynności cywilnoprawnych i podatku od 
działalności gospodarczej osób fizycznych.
2. zmniej szenia - 94.238,00 zł:
• w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 59.238,00 zł z tytułu zmniejszenia środków 
z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej przewidzianych do pozyskania na zadanie
pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Kownatach Żędowych".
• w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 35.000,00 zł
z tytułu zmniejszenia wpływów w podatku rolnym i podatku od spadków i darowizn.
II Wprowadza sie zmiany budżetu gminy po stronie wydatków : 1. zwiększenia-91.020,00zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 600,00 zł na wpłatę składki do Izby Rolniczej.
• w dziale 600 - TVansport i łączność - 38.015,00 zł na remonty bieżące dróg gminnych i 
zwiększony zakres robót droga Ciechanów - Pęchcin.
• w dziale 750 - Administracja publiczna - 20.000,00 zł na szkolenie pracowników i 
opłaty za wodę i energię elektryczną.
• w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 205,00 zł na usługi telekomunikacyjne.
• w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25.800,00 zł na
pogłębienie zbiornika przeciwpożarowego w Modle i koszty sprowadzenia z Niemiec samochodów strażackich.
• w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 2.200,00 zł na dopłatę do przygotowania 
przedszkolnego dzieci.
• w dziale 852 - Pomoc społeczna - 3.700,00 zł na opłatę pobytu pensjonariusza w Domu 
Pomocy Społecznej
• w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 500,00 zł na stypendia dla uczniów. 
2. zmniejszenia- 642.153,00zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 40.000,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na 
zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Kargoszyn – Chruszczewo".
• w dziale 600 – Transport i łączność - 430.000,00 zł z tytułu zmniejszenia kredytów na zadania inwestycyjne.
• w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 99.048,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na zadanie pn. „Remont 
świetlicy wiejskiej w Kownatach Żędowych" - 74.048,00 zł oraz odszkodowania za przejęte mienie - 25.000,00 zł.
• w dziale 710 - Działalność usługowa -13.000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków na wykonanie usług 
geodezyjnych.
• w dziale 750 - Administracja publiczna -15.000,00 zł z tytułu zmniejszenia składek na ubezpieczenia społeczne i 



zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej szkoleń pracowników.
• w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
205,00 zł zmniejszenia środków na pozostałych usługach.
• w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10.000,00 zł
z tytułu zmniejszenia kosztów zakupu 2-ch samochodów strażackich.
• w dziale 757 - Obsługa długu publicznego - 5.000,00 zł z tytułu zmniejszonych odsetek bankowych od kredytów.
• w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 22.200,00 zł z tytułu zmniejszenia usług remontowych w Szkole 
Podstawowej w Gumo wie i dopłaty do uczniów korzystających z zajęć pozalekcyjnych.
• w dziale 852 - Pomoc społeczna - 7.700,00 zł z tytuły zmniejszonych wypłat dodatków mieszkaniowych i zasiłków 
celowych.

• Dochody budżetu gminy na dzień 27.11.2007 r. zamykają się kwotą 11.154.567,00 zł.

• Wydatki budżetu gminy na dzień 27.11.2007 r. zamykają się kwotą 11.254.567,00 zł.

Budżet gminy na 2007 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
. w tym:
. subwencje - 2.404.733,00 zł
. dotacje celowe - 2.412.573,00 zł . 
środki z funduszy strukturalnych - 360.111,00 zł
. dochody własne - 5.977.150,00 zł

. w tym:

. wydatki inwestycyjne - 1.728.370,00 zł

. wydatki bieżące - 9.526.197,00 zł 
w tym:
1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki - 41.000,00 zł
2. zadania zlecone i powierzone - 2.081.851,00 zł
3. rezerwy ogólne i celowe - 17.974,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


